Με το ποιο πάνω σχετικό το Δημοτικό Συμβούλιο Λαρισαίων: 

Α. ενέκρινε την εκποίηση δημοτικών οικοπέδων στα Ο.Τ 622,623,624,625,626Β,626Γ, 631Γ στη 
συνοικία Νεάπολη. 
Β. καθόρισε ως τιμή εκκίνησης για την εκποίηση των παραπάνω οικοπέδων το ποσό που καθόρισε 
η αρμόδια επιτροπή μειωμένο κατά 10% δηλαδή ενενήντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσιες δραχμές 
ανά τετραγωνικό (94.500 δρχ./τ.μ.) και  
Γ. αποφάσισε το ποσό που θα προέλθει από την παραπάνω εκποίηση θα διατεθεί για την 
αποζημίωση των προβλεπομένων κοινόχρηστων χώρων από το σχέδιο πόλεως (διανοίξεις οδών και 
πλατειών) και συγκεκριμένα:  

1.  Διάνοιξη της οδού Ζωοδόχου Πηγής και Καρυών (πράξη 34/92)